

Төсвийн шифр ШГ-31/24

ОБЪЕКТИЙН НЭР: ТӨВ АЙМАГ ЗУУН МОД СУМ
НАЦАГДОРЖ БАГ 19,20,21,22-Р БАЙРНУУДЫН ДУНДАХ
ЗХЗ САГСАН БӨМБӨГИЙН ТАЛБАЙН АЖЛЫН ТӨСӨВ

Төсөвт өртөг / 32 474 200 / төг

Төсөв зохиосон:

МУ-н мэргэшсэн төсөвчин:  / Ш.Ганцэцэг /



Улаанбаатар хот 2024 он

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

	Нэмэгдэл цалин:	164 977
	Нийт цалин:	185 449
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:		25 036
	Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:	25 221
	Ажиллах хүчний зардал:	235 706
Бүгд хүн/цаг: 231.759764 / 30.1452	Бүгд цалин:	1 604 968
	Инженер техникийн ажилчдын цалин:	272 845
	Нэмэгдэл цалин:	593 838
	Нийт цалин:	2 471 650
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:		333 673
	Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:	336 144
	Ажиллах хүчний зардал:	3 141 468

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

ЗХЗ САГСАН БӨМБӨГИЙН ТАЛБАЙН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	1 000	4.79	4 786	4.7858	3	1	516.48	7 415
1-3029	Угсардаг леги хавтан	м2	35 000	208	7 282 800	3.8953	50	2	358.94	69 908
1-0517	Төмөр гадас d13мм х500мм	ш	334	15.9	5 315	0.0216	50	2	358.94	387
1-0517	Төмөр гадас d20мм х500мм	ш	2 200	8.92	19 634	0.0030	50	2	358.94	54
1-4334	Хайрга	м3	23 000	20.4	468 998	42.2914	60	2	346.55	879 365
1-4032	Хайрганы хольц 0-5см	м3	23 000	20.8	478 584	35.3736	60	1	261.49	554 991
1-4025	Цемент м-400	тн	420 000	8.73	3 667 035	8.9057	50	1	271.67	120 970
1-4032	Элс	м3	22 000	10.4	228 888	17.6868	60	1	261.49	277 495
	Асгах шороо	м3	0	51	0	66.3000	8	1	373.4	198 051
1-0689	Арматур ф8	кг	2 600	530	1 379 040	0.5994	50	2	358.94	10 757
1-4543	Голын элс	м3	22 000	11.4	250 018	18.7513	60	1	261.49	294 197
1-3973	Захалсан банз	м3	550 000	0.0424	23 338	0.0276	50	1	271.67	375
3-2701	Мяндсан олс	м	100	135	13 525	0.0162	50	2	358.94	291

13 821 961

2 414 257

ТОНОГ ТӨХӨӨРӨМЖИЙН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4270	Сагсны щит	ком	1 375 000	1	1 375 000	1.1300	50	2	358.94	20 280
1-4270	Сандал	ш	330 000	4	1 320 000	0.3000	50	2	358.94	5 384
1-4271	Ус	м3	1 000	0.04	40	0.0400	3	1	516.48	62
1-4270	Хогийн сав	ш	180 000	2	360 000	0.0230	50	1	271.67	312
1-4334	Хайрга	м3	23 000	0.166	3 818	0.3443	60	2	346.55	7 159
1-4025	Цемент м-400	тн	420 000	0.0416	17 472	0.0424	50	1	271.67	576
1-4547	Боолт	кг	2 800	16.3	45 724	0.0185	50	2	358.94	331
1-0095	Бэхэлгээ деталь	кг	2 800	0.524	1 467	0.0006	50	2	358.94	11
1-4543	Голын элс	м3	22 000	0.104	2 288	0.1716	60	1	261.49	2 692

3 125 809

36 808

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

НИЙТ ЗАРДЛЫН ДҮН:

16 947 770

2 451 065

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

НИЙТ ЗАРДЛЫН ДҮН:

16 947 770

2 451 065

МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ (ҮЕ ШАТААР)**ЗХЗ САГСАН БӨМБӨГИЙН ТАЛБ**

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
1016	Бульдозер 54/80 м.х	3.1	88 573	271 033
05*04	Доргиурт хосолмол булт индүү	1.4	63 789	86 894
7014	Зуурмаг зуурагч 80л	31	8 310	254 286
1001	Өндөр бүтээмжтэй эксковатор 0.65м3	5.3	54 107	288 180

900 393**ТОНОГ ТӨХӨӨРӨМЖИЙН АЖИЛ**

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
9003	Цахилгаан ерөм	38	2 531	97 061

97 061**НИЙТ ДҮН:****997 454**

ӨРТГИЙН ТОВЧОО (БАРИЛГЫН АЖЛЫН ҮЕ ШАТААР)

Д/Д	Барилга угсралтын ажлын үе шатны нэр	Бүгд өртөг	Ажиллах хүчний зардал	Материал	Машин механизм	Тээвэр	Нэмэгдэл зардал	Ашиг
1	ЗхЗ сагсан бөмбөгийн талбайн ажил	24 090 137	2 905 762	13 821 961	900 393	2 414 257	905 573	3 142 192
2	Тоног төхөөрөмжийн ажил	4 104 168	235 706	3 125 809	97 061	36 808	73 457	535 326
НИЙТ ДҮН:		28 194 305	3 141 468	16 947 770	997 454	2 451 065	979 030	3 677 518

3*3 САГСАН БӨМБӨГИЙН ТАЛБАЙН ЗУРАГ



